
Seznam cirkulačního souboru
žJA2

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

159645/CI B 312110159645 100 dní štěstí / Fausto Brizzi ; [překlad Alena Jíchová] Brizzi, Fausto,
146755/CI N 312110146755 100 korálkových květin, přívěsků a drobností : vyrobte si skvělé dárky, šperky a doplňky / Amanda Brooke Murr-Hinsonová ; přeložila Gabriela HajtmarováMurr-Hinson, Amanda Brooke
143898/CI N 312110143898 Afrika, má láska : příběh Bílé Masajky pokračuje-- / Corinne Hofmannová ; [z německého originálu ... přeložila Zuzana Schneiderová]Hofmann, Corinne,
166707/CI MB 312110166707 Angry birds komiks. 2, Bez praku ani ránu / překlad Zuzana Neubauerová
161660/CI MB 312110161660 Angry birds. Bombasovy nejlepší narozeniny / napsal Richard Dungworth ; ilustroval Jorge Santillan ; [přeložila Karolina Medková]Dungworth, Richard
148227/CI B 312110148227 Arabská žena / Tanya Valková ; [z polského originálu ... přeložila Barbora Gregorová]Valko, Tanya
143770/CI B 312110143770 Banka těl. Mladší / Lissa Price ; [překlad Daniel Amcha] Price, Lissa
146910/CI N 312110146910 Bez bolesti za pár minut : poklepem energie meridiánů ke zdraví a štěstí / Rainer a Regina Frankeovi ; [z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]Franke, Rainer,
147177/CI MN 312110147177 Co budu dnes dělat? / Ray Gibson ; ilustrace Amanda Barlowová, Chris Chaisty a Michaela Kennardová ; [překlad Pavla Klepáčová]Gibson, Ray
168913/CI MN 312110168913 Co ještě nevíte o přírodě / [překlad Dan Popov]
146138/CI MN 312110146138 Co mám umět, než půjdu do školy / Sally Hewittová ; [z anglických originálů ... přeložila Ivana Svojtková]Hewitt, Sally,
169454/CI B 312110169454 Co mě naučil tučňák / Tom Michell ; z anglického originálu The Penguin lessons ... přeložila Irena SteinerováMichell, Tom
169866/CI B 312110169866 Čéťové a zloději / Jan Kment Kment, Jan,
146657/CI B 312110146657 Dar vlka / Anne Rice; [přeložila Olga Olajda Prokešová] Rice, Anne,
166590/CI B 312110166590 Deníček moderního fotra 2, aneb, Pánbůh mi to oplatil na dětech / Dominik Landsman; ilustrovala Michaela SlezákováLandsman, Dominik
153537/CI B 312110153537 Deník Gréty Kaiserové / Klára Janečková Janečková, Klára,
171368/CI B 312110171368 Deníky Poliny Žerebcovové : děvčátko uprostřed čečenské války / překlad Libor DvořákŽerebcova, Polina,
161074/CI B 312110161074 Deset malých nadechnutí / K. A. Tucker ; [přeložila Jana Pacnerová]Tucker, K. A.
152188/CI MN 312110152188 Dinosauři a prehistorie : rukověť mladého badatele / [texty Francisco Arredondo a kolektiv autorů ; ilustrace Lidia di Blasi, Francisca Valiente, Sandra Silva ; překlad Zuzana Haubová]Arredondo, Francisco
159159/CI B 312110159159 Dívka, která nepřestala věřit pohádkám / Marcia Gradová ; [z anglického originálu ... přeložil Zdeněk Rucki]Grad, Marcia
156337/CI B 312110156337 Dívky z Montmartru : baletky i pradleny, modelky i kokety, milenky i oběti-- , tím vším byly tanečnice ze slavných Degasových obrazů / Cathy Marie Buchanan ; [z anglického originálu ... přeložili Jiří Petrů a Daniela Rieschlová]Buchanan, Cathy Marie,
154211/CI MN 312110154211 Dobrodružství v Amazonii / Dan Green ; [ilustrace Damien Jones ; z anglického originálu ... přeložila Ivana Rybecká]Green, Dan,
155620/CI N 312110155620 Dotek léčí tělo, úsměv duši! / Jarmila Mandžuková Mandžuková, Jarmila,
146143/CI N 312110146143 Drátování / Ľubomír Dunaj Dunaj, Ľubomír
144200/CI MB 312110144200 Dům pekelného salamandra / Thomas Brezina ; [ilustrace Jan Birck ; z německého originálu ... přeložila Michaela Škultéty]Brezina, Thomas,
157027/CI B 312110157027 Dvířka do neznáma / Jan Cimický Cimický, Jan,
146937/CI B 312110146937 Džungle rtěnek / Candace Bushnellová ; přeložila Jiřina StárkováBushnell, Candace,
156168/CI MB 312110156168 Ferda cvičí mraveniště / napsal a nakreslil Ondřej SekoraSekora, Ondřej,
172110/CI N 312110172110 Francie : co v průvodci nenajdete / Jan Šmíd Šmíd, Jan,
161911/CI MB 312110161911 Girl online / Zoe Sugg ; z anglického originálu Girl online ... přeložila Vanda Senko OhniskováSugg, Zoe,
157034/CI MB 312110157034 Gruffalinka / Julia Donaldson ; ilustrace Axel Scheffler ; [překlad Erika Stařecká]Donaldson, Julia
158026/CI N 312110158026 Gumičkománie! : ozdoby : bláznivé šperky a figurky z barevných gumiček / [Heike Roland, Stefanie Thomas ; překlad Miloslava Hnízdilová]Roland, Heike
151749/CI N 312110151749 Hitlerland / Andrew Nagorski ; [z anglického originálu ... přeložil Michal Ulvr]Nagorski, Andrew,
151336/CI B 312110151336 Hledání Aljašky / John Green ; [přeložila Veronika Volhejnová]Green, John,
154222/CI MB 312110154222 Hravá škola vaření / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Drahomír TrsťanPospíšilová, Zuzana,
156175/CI B 312110156175 Chraň nás od zlého / Ralph Sarchie, Lisa Collier Cool ; [z anglického originálu ... přeložila Miroslava Nevrlová]Sarchie, Ralph,
147085/CI N 312110147085 Chvála pomalosti : jak celosvětové hnutí vyzývá na souboj kult rychlosti / Carl Honoré ; [z angličtiny přeložil Petr Hnilo]Honoré, Carl,
163558/CI B 312110163558 Chybíš mi / Harlan Coben ; přeložila Tatjana JandourkováCoben, Harlan,
143934/CI B 312110143934 Ideální muž / Julie Garwood ; [z anglického originálu ... přeložila Magda Cindričová]Garwood, Julie,
160933/CI MN 312110160933 Ilustrovaná Bible / [ze španělského originálu ... přeložily Veronika Hromadová a Jana Mrkvová ; ilustrace Antonio Perera]
166611/CI MN 312110166611 Jak být klukem : vše, co jste chtěli vědět o pubertě a báli jste se googlit / James Dawson ; z anglického originálu Being a boy ... přeložila Michala Marková ; ilustroval Spike GerrellDawson, James
169905/CI MB 312110169905 Jak pan Zelený ztratil zelenou / Eva Martina Jones & Jana Župová ; ilustrace Anna BenešováJones, Eva Martina
161234/CI B 312110161234 Jak přežít manželství / Ludmila Hamplová, Leoš Kyša Hamplová, Ludmila
163174/CI N 312110163174 Jak se krotí tygr : knížka pro děti, rodiče i pedagogy / Kamila a Petr Kopsovi ; ilustrace Tereza HoralováKopsová, Kamila,
159512/CI MN 312110159512 Jak si postavit motorku / napsal a nakreslil Martin SodomkaSodomka, Martin,
144091/CI N 312110144091 Jak vést úspěšný a plnohodnotný život / Dale Carnegie & Associates, Inc. ; sestavila a k vydání připravila spol. JMW GROUP, Inc. ; [přeložil Svatoslav Gosman]Dale Carnegie & Associates
156353/CI MN 312110156353 Jak zvířata spí / nakreslila Marie Štumpfová, napsal Jiří DvořákŠtumpfová, Marie



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

169167/CI MB 312110169167 Julinka a její zvířátka. [8], Školní mazlíčci / Rebecca Johnson ; ilustrace Kyla May ; z anglického originálu Juliet nearly a vet - Playground pets přeložila Alžběta KalinováJohnson, Rebecca,
159194/CI MB 312110159194 Káťa Líbezná : na oslavách princezna / Marci Peschkeová ; ilustrace Tuesday Mourningová ; [překlad Zdeněk Beyer]Peschke, M.
169478/CI N 312110169478 Kde ženy vládnou / Kateřina Karásková, Simon Bird Karásková, Kateřina
162941/CI B 312110162941 Kdybychom se neviděli / Cynthia Handová ; přeložila Ivana SvobodováHand, Cynthia,
149232/CI MB 312110149232 Kim / Rudyard Kipling ; [adaptace Lewis Helfand ; ilustrace Rakesh Kumar ; překlad Michal Kočí]Helfand, Lewis
153577/CI N 312110153577 Klasické české dovednosti / [fotografie Jiří Vyskočil]
147202/CI B 312110147202 Kniha šílenství a léčby / Regina O'Melvenyová ; přeložila Radka KnotkováO'Melveny, Regina
169203/CI B 312110169203 Kniha ztrát a nálezů / Lucy Foleyová ; z anglického originálu The book of lost & found ... přeložila Květa PalowskáFoley, Lucy,
161566/CI MB 312110161566 Kouzelný mlýnek / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Miroslava Kolářová ŠulcováRožnovská, Lenka,
153945/CI B 312110153945 Královi psi / Martin Jensen ; [přeložila Markéta Cmíralová]Jensen, Martin,
159213/CI B 312110159213 Krev prvorozených : druhý případ kapitána Steina a notáře Barbariče / Juraj Červenák ; [ze slovenského originálu ... přeložil Robert Pilch]Červenák, Juraj,
149240/CI MB 312110149240 Kryštof Kolumbus / autor Nick Saunders ; [překlad Jakub Roček]Saunders, Nicholas J.,
164008/CI MB 312110164008 Křup! : první kniha cereální trilogie / Adam Rex ; přeložila Lenka UhlířováRex, Adam,
163571/CI MB 312110163571 Kykyryký! : kohoutek a jeho kamarádi : pohádky o kohoutkovi a slepičce / Michal Černík ; ilustrovala Jarmila MarešováČerník, Michal,
163199/CI N 312110163199 Lahodně s Ellou : úžasné přísady a neuvěřitelná jídla, která bude vaše tělo milovat / Ella Woodward ; přeložila Šárka HroudováWoodward, Ella,
156190/CI B 312110156190 Loutka / Taylor Stevensová ; [přeložila Irena Steinerová] Stevens, Taylor
146157/CI N 312110146157 Maďarsko / hlavní přispěvatelé Barbora [sic] Olszańska, Tadeusz Olszański, Craig Turp ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]Olszańska, Barbara
162952/CI N 312110162952 Malované oblázky / texty a fotografie Miroslava KubišováKubišová, Miroslava
153968/CI B 312110153968 Markéta Lazarová ; Konec starých časů / Vladislav VančuraVančura, Vladislav,
156377/CI B 312110156377 Maturitní srazy radši ne! / Miroslava Besserová Besserová, Miroslava,
145887/CI MB 312110145887 Medvídek Pú : obrazový průvodce / napsala Beth Hester ; [přeložila Eva Vybíralová]Hester, Beth Landis
160939/CI B 312110160939 Mesiáš / Boris Starling ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Kobělka]Starling, Boris,
169930/CI MB 312110169930 Měsíční drak / Cornelia Funkeová ; Annette Swobodová ; překlad Zuzana NeubauerováFunke, Cornelia,
151504/CI B 312110151504 Musela jsem zemřít : má cesta od nemoci k opravdovému uzdravení / Anita Moorjani ; [přeložila Kateřina Drewsová]Moorjani, Anita,
169748/CI B 312110169748 Návrat slov / Goce Smilevski ; přeložili Dagmar Dorovská a Ivan DorovskýSmilevski, Goce,
171289/CI B 312110171289 Navždy a věčně / Jennifer L. Armentrout ; přeložila Renata HeitelováArmentrout, Jennifer L.,
151574/CI MB 312110151574 (Ne)obyčejný kluk / R.J. Palaciová ; [přeložila Renata Greplová]Palacio, R. J.
149831/CI B 312110149831 Nečekaný návrat / Penny Jordanová ; překlad Marie VálkováJordan, Penny
153243/CI MB 312110153243 Nejkrásnější pohádky na každý den / bratři Grimmové ; [ilustrace Andrzej Fonfara]Grimm, Jacob Ludwig Karl,
161946/CI B 312110161946 Nezlomný : přežití, odhodlání, vykoupení / Laura Hillenbrandová ; [z anglického originálu ... přeložila Jaroslava Novotná]Hillenbrand, Laura,
171421/CI B 312110171421 Nezmar / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Helena BeguivinováGuenassia, Jean-Michel,
153623/CI MB 312110153623 Neználkovy příhody / Nikolaj Nosov ; [z ruského originálu ... přeložil Milan Korejs]Nosov, Nikolaj Nikolajevič,
165463/CI MB 312110165463 O lakomém křečkovi / Zuzana Pospíšilová ; namalovala Markéta VydrováPospíšilová, Zuzana,
172737/CI B 312110172737 Ó, jak ti závidím! / Halina Pawlowská Pawlowská, Halina,
169510/CI MB 312110169510 Obrázkové říkanky 2 / text a námět Hana Jelínková ; ilustrace Vendula HegerováJelínková, Hanka,
167223/CI B 312110167223 P.S. / Aňa Geislerová ; obálka, ilustrace a grafická úprava Lela GeislerováGeislerová, Anna,
147259/CI B 312110147259 Pátrání / Monica Kristensen ; [přeložila Iva Vedralová] Kristensen, Monica
170258/CI B 312110170258 Pavilon na zlatém návrší / Jan Cimický Cimický, Jan,
167069/CI N 312110167069 Pleteme pejsky, kočičky a myšky : 36 pletených zvířátek a maňásků / Steffi Hochfellnerová ; z německého originálu Hund, Katze, Maus. 36 gestrickte Kuscheltiere und Handpuppen ... přeložila Alena BezděkováHochfellner, Steffi
169774/CI MB 312110169774 Pohádkové uspávanky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Veronika KubáčováPospíšilová, Zuzana,
151790/CI MB 312110151790 Pohádkové včely / Jan Lebeda ; ilustrace Oldřich Tripes Lebeda, Jan,
159718/CI MB 312110159718 Pohádky o psech a měsíci / Lucie Křesťanová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKřesťanová, Lucie,
164033/CI MB 312110164033 Pohádky z rozkvetlé louky / Gabriela Kopcová ; ilustrovala Ludmila ŠnajderováKopcová, Gabriela,
159577/CI B 312110159577 Pomněnkové matky / Lenka Chalupová Chalupová, Lenka,
167080/CI B 312110167080 Popel všechny zarovná / Dominik Dán ; překlad Josef ŠmatlákDán, Dominik,
153630/CI B 312110153630 Pořád se dívá / Chevy Stevensová ; [přeložila Edda Němcová]Stevens, Chevy
163238/CI B 312110163238 Poslední Lucemburk / Hana Whitton Whitton, Hana,
153635/CI B 312110153635 Pouta / James Hankins ; [z anglického originálu ... přeložila Jitka Lipková]Hankins, James
167231/CI B 312110167231 Povídej, co vidíš / Joy Fieldingová ; z anglického originálu Someone is watching ... přeložila Milena HavlováFielding, Joy,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

156250/CI B 312110156250 Prime time / Liza Marklundová ; [přeložil Jaroslav Bojanovský]Marklund, Liza,
151406/CI N 312110151406 Proč jedničkáři pracují pro trojkaře a dvojkaři pro státní správu / Robert T. Kiyosaki ; [z anglického originálu ... přeložil Petr Sumcov]Kiyosaki, Robert T.,
146569/CI B 312110146569 Proti všem / Tom Clancy a Peter Telep ; přeložil Jiří ŠpalekClancy, Tom,
147493/CI MB 312110147493 První čtení s velkými písmeny / Gabriela Kopcová ; ilustrovala Ludmila ŠnajderováKopcová, Gabriela,
154901/CI MB 312110154901 Příběhy z našeho statku / [ilustrace Nagy Attila ; překlad Bedřich Králík]
144139/CI B 312110144139 Rebel / Táňa Kubátová Kubátová, Táňa,
163620/CI MB 312110163620 Robotci Robo a Robík v jednom kole / Gerry Bailey ; ilustrace Mike Spoor ; překlad Kateřina KomárkováBailey, Gerry
155714/CI N 312110155714 Rychlý detox : 7denní detoxikační program / Marion Grillparzer ; [přeložila Bronislava Kricklová]Grillparzer, Marion,
169084/CI B 312110169084 Řezník / Jennifer Hillier ; přeložil Lumír Mikulka Hillier, Jennifer,
172761/CI B 312110172761 Sběratel mušlí / Anthony Doerr ; překlad Jakub Kalina Doerr, Anthony,
161756/CI B 312110161756 Sestrám by se milenci krást neměli / Sophie Ranaldová ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Elisová]Ranald, Sophie
146854/CI N 312110146854 Slabosti velkých mužů / Frank Huss ; [z německého originálu ... přeložila Doris Hrušová]Huss, Frank,
155225/CI MB 312110155225 Slůně Riang / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Iveta AutratováRožnovská, Lenka,
154109/CI N 312110154109 Soptíci : jak pomoct dětem se zvládáním zlosti / Warwick Pudney, Éliane Whitehouseová ; přeložila Eva KlimentováPudney, Warwick
149264/CI MN 312110149264 Sport : otestuj si znalosti : vše, co byste měli vědět : [více než 300 otázek a odpovědí] / [překlad Vít Malinovský]
154322/CI MN 312110154322 Šikovné ruce : tvoření z papíru, výroba razítek : [originální nápady a zábava pro děti / ilustrovala Fiona Gowenová ; z anglického originálu ... přeložila Kateřina Prokešová]Gowen, Fiona
169549/CI MB 312110169549 Šimon a štěňátko Bára / napsala Hanka Jelínková ; ilustrovala Vendula HegerováJelínková, Hanka
153805/CI N 312110153805 Štěstí! : knížka o přežití : okamžitá pomoc při pesimismu, pochybnostech a smůle / Claudia Cross-Müller ; ilustrace Kai Pannen ; [překlad Jana Bílková]Croos-Müller, Claudia,
169553/CI N 312110169553 Tajný život afghánských dívek / Jenny Nordbergová ; překlad Jitka JeníkováNordberg, Jenny,
163263/CI B 312110163263 Terra nullius / sestavila Julie Nováková
144298/CI B 312110144298 Trýzeň / Cat Clarke ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Tolletová]Clarke, Cat
167117/CI B 312110167117 Třesky plesky hezky česky / sepsal, opsal Vráťa Ebr ; kresbami doprovodil Karel BenetkaEbr, Vratislav,
147184/CI MB 312110147184 U starého hřbitova 43. Kniha druhá, Jen přes mou mrtvolu / Kate Kliseová ; nakreslila M. Sarah Kliseová ; [přeložila Olga Turečková]Klise, Kate,
159625/CI B 312110159625 Úsměvy smutných mužů : zápisky z léčebny / Josef Formánek ; ilustrace Dalibor NesnídalFormánek, Josef,
146872/CI N 312110146872 Užitečné pohlaví : pozoruhodný a zajímavý pohled na lidské pohlaví a sex / Radim Uzel ; [ilustrace a návrh obálky Helena Dubová]Uzel, Radim,
146739/CI B 312110146739 Vášnivá a nespoutaná : osudy královny Eleonory / Cecelia Hollandová ; [přeložila Alexandra Fraisová]Holland, Cecelia,
163644/CI MN 312110163644 Věda je zábava : 365 pokusů / napsaly Minna Lacey, Lisa Gillespie a Lucy Bowman ; ilustrace Alex Walker, Giulia Olivares, Francesca Carabelli a Binny Talib ; překlad Denis KostomitsopoulosLacey, Minna
166836/CI N 312110166836 Věnce : originální, stylové a nadčasové v každé podobě / Lucie DvořákováDvořáková, Lucie,
171352/CI B 312110171352 Vertigo / Patrik Girgle Girgle, Patrik
166688/CI MB 312110166688 Vesele o zvířátkách a houbách / Radomír Socha ; ilustrace Miroslav PavlíkSocha, Radomír,
148839/CI B 312110148839 Vnitřní záležitosti / Connie Willisová ; [sestavil Martin Šust ; z různých anglických originálů přeložila Jana Rečková, povídku "V Rialtu" přeložil Stanislav Švachouček]Willis, Connie,
148850/CI B 312110148850 Vražda s vůní mandlí / Camilla Läckberg ; [přeložila Vendula Nováková]Läckberg, Camilla,
159302/CI MN 312110159302 Vyber si své povolání / text Silvie Sanža ; ilustrace Milan StarýSanža, Silvie,
144326/CI B 312110144326 Výhonek osmilisté růže / Audur Ava Ólafsdóttir ; přeložila Helena KadečkováAudur Ava Ólafsdóttir,
172779/CI MB 312110172779 Vyprávěnky o zvířátkách : jak se k nim lidé přirovnávají / František Zacharník, Petra ŘezníčkováZacharník, František,
151679/CI N 312110151679 Začínáme s pletením : 10 vzorů a 20 modelů / [překlad Vlasta Benešová]
146892/CI B 312110146892 Zajíc s jantarovýma očima / Edmund de Waal ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Johnová]De Waal, Edmund
161645/CI MB 312110161645 Zajíček si moc rád čte / [text Peter Bently ; ilustrace Deborah Melmon ; překlad Bedřich Králík]Bently, Peter,
151562/CI B 312110151562 Zapomenuté dítě / Charlotte Linková ; [z německého originálu ... přeložila Hana Krejčí]Link, Charlotte,
144046/CI B 312110144046 Zbývá nám tak málo času / Dominique Marny ; [z francouzského originálu ... přeložila Kateřina Vychopňová]Marny, Dominique
146617/CI N 312110146617 Zdokonalte si paměť : úplný obrázkový průvodce / Pascale Michelonová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Vlčková]Michelon, Pascale
148209/CI B 312110148209 Zraněné dětství : zúčtování se svým otcem, slavným hercem Klausem Kinským / Pola Kinski ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann Vízdalová]Kinski, Pola,
155240/CI MB 312110155240 Ztracený hlas / napsala Cynthia Rider ; ilustroval Aleš Brychta ; [překlad Magdalena Břenková]Rider, Cynthia
146908/CI N 312110146908 Zvířata - zrcadla lidí : nový, zcela netradiční pohled na vzájemné ovlivňování zdraví / Gisa Genneperová & Rolf Kamphausen ; přeložil Eduard SvětlíkGenneper, Gina
144621/CI MB 312110144621 Zvonilka a kouzelné kladívko / napsala Kiki Thorpe ; ilustrovala Judith Holmes Clarke & The Disney Storybook ArtistsThorpe, Kiki
163008/CI N 312110163008 Žena a muž v rodině / Pavla Loucká, Ludmila Trapková a Vladislav ChválaLoucká, Pavla,
162903/CI MN 312110162903 Živá příroda : encyklopedie : minuty, měsíce, tisíciletí - historie života na zemi / Graham L. Banes ; překlad Vlasta BenešováBanes, Graham L.
Celkový počet záznamů: 143


